(y) Rot. 36 Hen. III. m. 13. 
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APPENDIX. 
“ rantizatione mihi et heredibus meis et affignatis meis facienda continetur, fepedido Ro- 

“ berto de Grey et hered. fuis contra omnes et fingulos homines et feminas warrantizabunt. 
“ Et ut hec mea donatio conceflio et confirmatio perpetuum robur obtineant, prefentem car- 
“ tam figilli mei munimine duxi roborare. Hiis teft. dom. Fulcone Baffelh decano Ebor. 

“ rnagiftris Laurentio de Lincoln, et Roberto Hageth archidiacon. Ebor. et Ricbmund magiftris 
“ Sew alio de Bovill. canon. Ebor. et Willielmo de Senedon, dominis Galfrido de Booland etAla- 

ct no de Wafiand, domino Willielmo de Wy dint on, Willielmo de Bradeleys, Retro de Kayv.ill, 

“ Falcone de H akfeld, Michaele de Hek, Galfrido de Bafing et aliis. Inipeximus etiam aliam 
“ cartam quam idem archiep. fecit predict. Roberto deGrey iratri fuo in hec verba: Omni- 
“ bus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Walterus de Gray Dei gratia 
“ Ebor. archiep. Anglie primasfalut. in Domino. Noveritis me conceflifie dediff et prefenti 
“ carta noil, confirmafie diledo fratri nofl. dom. Roberto de Grey unam carucat. terre cum 
“ omnibus pertinentiis in villa de Couthorp quam habuimus de dono Alexandri filii Williei- 

“ mi parfonede Fangefoffe quietam a folutione redditus viginti folidorum quos idem Alexander 

<c folvere confuevit Juliane de Newtona, quern quidem redditum viginti folidorum dida 
“ 'Juliana nobis conceflit et quietum clamavit. Homagium, &c. Gilberti de Hopertona et 
“ slmabilis uxor, fue cum ipforum et heredum fuorum fervitio, videlicet quinquc folidor. 
“ per annum quorum homagium et fervitium habuimus de dono dide domine Juliane de 

“ Newtona. Preterea unum toftum in Couthorp quod Robertus Lanoc quondam tenuit et 
“ duas acras terre cum pertinentiis in eadem villa, quam terram cum tofto habuimus de 
“ dono Erneburge de Fangefoffe, fimiliter unam bovatam terre et dimid. cum prato in Cou- 

“ thorp quam habuimus de dono Nicholai de Hugate et Aceline uxoris fue. Infuper unafn 
“ bovatam terre cum pertinentiis fuis in Tolthorp, quam habuimus de dono et conceffione 
“ Ade filii Alani et Alicie filie et heredis Willielmi de Ergum, fecundum quod in cartis om- 
<c nium predict, fuper hoc nobis confedis plenius continetur. Et preterea omnes terras 
<c quas in eifdem villis de Toltorp et Coutorp de emptione habuimus vel adquifitione cum 
“ omnibus pertin. fuis. Habendas et tenendas eidem domino Roberto de Grey et hered. fuis 
“ libere quiete integre et pacifice cum omnibus libertat. et confuetudin. ad predidl. terras 
“ pertinent, faciendo inde forinfecum fervitium capitalibus dominicis quantum pertinet ad 
“ terras prediftas pro omni fervitio. Et ut hec nofl:. conceflio donatio et confirmatio per- 
“ petuum robur obtineant prefenti fcripto figillum nod. duximus apponend. Tell, macri- 
“ Itris Roberto Hageth canon. Ebor. et Willielmo de Wyfebeth canon. Beverlac. Johan. °del 

“ Echbrec canon. Ebor. Willielmo de Vefcy canon. Ripon, magiftro Ricardo de Watlinton et 
“ Ricardo de Lethebroc canon. Beverlac. Willielmo de Martel, Willielmo de Wydinden, Rogero 

“ de Ofeberton, Roberto de Boelton, Thoma de Stanford et Reginaldo de Stowa clericis et aliis. 
“ Dat. apud Suwell quinto decimo kal. Ottob. anno Dom. millefimo ducentef. tricef. quinto.* 
“ Infpeximus etiam aliam cartam quam predidl. archiep. fecit predid. Roberto de Grey fra- 
“ tri fuo in hec verba. Omnibus Chrifti fidel. ad quos &c. Walterus de Grey Dei gratia 
“ Ebor. archiep. &c. Noveritis nos conceflifie dedifie et prefenti carta noft. confirm, di- 
“ ledo frat. noft. dom. R. de Grey pro homagio et fervitio fuo totam terram quam Williel- 

“ mus de Boelton nob. conceff. et quiet, clamav. in Boelton etjapum cum homagiis et fervi- 
“ tiis et reddit. et villenagiis et omnibus pertin. fuis fine aliquo retenimento. Similiter et 
“ duas bovat. et odo acras terre cum pertin. quas Thomas de Bubwyth et Agnes foror. pred. 
“ Willielmi de Boelton nob. conceflerunt et quietum clamaverunt, et decern bovatas terre cum 
“ manfa et tofto et omnibus pertinent, fuis in Japum quas Petrus de Wyverthorp, nobis dimifit 
‘c et conceflit et quiet, clamavit prout in cartis predid. Willielmi de Boelton, Thome de Bubwith 

“ et Agnetis fororis ipfius Willielmi Petri de Wyvertorp, Stephani de Baugi et Rog. de Baugi 

“ nob. fuper hoc confedis quas quidem eidem Rob. de Grey reddidimus plenius continetur. 
“ Tenpnd. et habend. de nobis et fucceftbribus noft. etiam et heredibus fuis cum omnib. 
“ pertin. fuis libere integre et quiete ab omni fervitio et exad. faciendo inde fervitium an- 
“ nuatim nobis et fuccelforibus noft. et aliis predid. terrarum dominis quod predidi Wil- 

“ lielmus Thomas et Agnes Petrus Stephanns et Rogerus nobis et predeceff noft. et aliis 
“ did. terrarum dominis facere confueverint pro omni fervitio. Et ut hec noft. conceff. 
“ donat et carte noft. confirm, perpetuum robur obtineant prefenti fcripto figillum noftrum 
“ duximus apponend. Teftib. maeiftris Laurentio de Lincoln, canon. Ebor. et Roberto Ha- 

tc g*tb canon. Hertforden. Galfrid. de Becland canon. Beverlac. Willielmo de Vefcy, Odone de 

“ Ricbmund, Willielmo de Wyndendon, Ada de Stavel, Henrico Walens, Rog. de Ofeberton et 
“ Reginaldo de Stowa cleric, et aliis. Dat. apud Scroby fept. kal Maii pontif. noft. anno de- 
tc cimo odavo. Nos autem donationes et conceffiones predid. ratas habentes et gratas 
“ eas pro nob. et heredibus noft. Waltero de Grey filio et heredi predid. Roberli de Grey